USO CONSIDERADO M SUPERF. 
(m²)

V.ADOPTADO
(€/m²)

V.UNIDAD
(€)

V.AGRUPACIÓN
(€)

Finca 21770 C 9.628,90 223,00 2.147.244,70 2.147.244,70

TOTAL 2.147.244,70 €
Método (M):
(C): Coste

Asciende el valor de la tasación a la expresada cantidad de: 2.147.244,70 € (DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y
SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS CON SETENTA CENT.)
El valor en hipótesis de edificio terminado, asciende a la cantidad de: 8.302.422,74 € (OCHO MILLONES
TRESCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS EUROS CON SETENTA Y CUATRO CENT.)

Valor del Seguro (ECO/805/2003: V.R.B. - V.Suelo): 6.167.984,48 €
Valor del Seguro (RD 716/2009: V.Tas. - V.Suelo): 12.806,44 €

13.   ANEXO
VALOR REPOSICIÓN ACTUAL (€)

SUELOUSO CONSIDERADO. C.CONST. G.NECES. % OBRAV.R.N ACTUAL

[...]

ELEMENTO Finca Registral Referencia Catastral

Finca 21770 1473427DG7017S0001PH0000021770
Visitada  el  día  6  de  febrero  de  2025,  se  encuentra  actualmente en construcción y a fecha de hoy, tiene un valor
tasación que asciende a la cantidad de:

de

2.147.244,70 € (DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y
CUATRO EUROS CON SETENTA CENT.)

El valor en hipótesis de edificio terminado asciende a la cantidad de:

8.302.422,74 € (OCHO MILLONES TRESCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS EUROS
CON SETENTA Y CUATRO CENT.)

RESUMEN DE VALORES Y METODOS (€)
V.R.A
 

USO CONSIDERADO M. COSTE
 

ACTUALIZACIÓN
(1)

SUELO
 

SEGURO
 

FINCA
 

2.147.244,70   Finca 21770 8.302.422,74 9.729.347,58 2.134.438,26 12.806,4421770

(1) Actualización Rentas, inmuebles en explotación económica.